清河县教育局文件

                                       是否同意公开：是

              办理结果：B
   清教建议字〔2025〕4号
清河县教育局

对第十七届人民代表大会

第五次会议第041号代表建议的答复
张冬冬代表:

你提出的关于“减少小学生作业”的建议收悉，现答复如下：
为落实好“双减”政策，全面减轻学生的课业负担，全县义务教育学校均开展了课后服务，每天下午延长学生在校时间2小时，各学校充分利用课后服务时间在校完成作业，小学低年级没有家庭作业，各学校严格按照“五项管理”要求，积极组织学生开展丰富多样的课外活动，学生根据自己的爱好参加活动，着力孩子们的良好习惯培养，生活能力的培养，让教育回归立德树人的本位。

你对我们的办理和答复有何意见和建议，请直接或通过人大反馈给我们，以便我们进一步改进工作。

感谢你对我县教育工作的关心和支持。

                                     清河县教育局

2025年5月21日

领导签发：
联系人及电话：郝云中                 0319-5530615
★